
令和６年６月３日 

関係各位 

代表 鹿児島南高等学校 

 大坪昭仁 

 

趣 意 書 
 

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、報道等でもあったとおり、鹿児島南高校を令和２年度に卒業した、尾﨑世梨選手がパリオリンピ

ックサーブル団体戦代表に選出されました。オリンピックの出場は本県関係者として、加治原由香里氏、

市ヶ谷廣輝氏、濱上（旧姓久保）紀子氏、西田祥吾氏に次ぐ５人目の快挙です。 

つきましては、尾﨑選手の激励のため、下記の要領で寄付の御協力を賜りたいと存じます。本来であれ

ば、壮行会や激励会などを開催すべきですが、スケジュール及び申請の問題などの関係で御餞別を渡すだ

けになることを御理解ください。 

出費多端な折、皆様方には迷惑をおかけしますが、御協力くださいますようよろしくお願いいたしま

す。また、鹿児島南高校に日の丸の寄せ書きも準備してあります。激励のメッセージを記入してくださる

と幸いに存じます。 

 

記 

１ 金 額 

１口 ５千円 

  

２ 振込先 

【金融機関】 鹿児島銀行  【支 店 名】 本店  【口座番号】 普通 ３１０２９２１ 

【口座名義】 鹿 児 島 南
カゴシマミナミ

高 校
コウコウ

フェンシング部
フ ェ ン シ ン グ ブ

 代 表
ダンヒョウ

 大 坪
オオツボ

昭
アキ

仁
ヒト

 

  

３ 締切日 

令和６年６月末日 

  

４ その他 

（１） 尾﨑選手が７月中旬に渡航するので、御理解ください。 

（２） 直接鹿児島南高校に持ち込まれても結構です。 

（３） 御心配な方は遠慮なく御連絡ください。 

(４)  寄付をしていただいた方には御礼の品を送らせていただきます。 

以下の Googleフォームに入力してください。 

   尾﨑選手寄付金、御礼連絡先入力フォーム (google.com) 

連絡先 

０９９－２６８－２２５５ 

鹿児島南高等学校内 大坪 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeBWaoLHJgyXMjxBJhQCKkvlYN03aGf9me5vaPGKrDnVbkwTw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

